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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22012003K

2. Data e Regjistrimit 12/08/2022
3. Emri i Subjektit GIOVANNI PASQUA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Collaku, Nd. 1, H. 1, 
Ap. 8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt aktivitetet e mëposhtme: Konsulencë 

ligjore, kombëtare dhe ndërkombëtare. Zhvillimi i 
reklamave, marketingut dhe fushatave të marketingut të 
filialeve, komunikimit dhe promovimit të korporatave dhe 
individeve, duke përfshirë dizajnin e web-it dhe grafikën; 
organizimi i eventeve dhe panaireve, me ndihmën e 
platformave sociale dhe përdorimin e markave personale dhe 
influencuesve; Krijimi dhe menaxhimi i faqeve të internetit 
dhe rrjeteve sociale per vete dhe per llogari të palëve të treta; 
shkrimi i kopjeve, krijimi i përmbajtjes, botimi dhe 
prodhimipublicistik, gazetaresk dhe reklamues me 
përdorimin e letrës së shtypur dhe mjeteve dhe platformave 
dixhitale ose telematike, prodhimin dhe tregtimin e harduerit 
dhe softuerit; Menaxhimi i projektit, menaxhimi i riskut, 
mbajtja dhe organizimi i fjalimeve dhe konferencave, 
trajnimi dhe trainimi, kurset online dhe konsulenca 
administrative, e menaxhimit dhe kontabilitetit, përpunimi i 
të dhënave dhe menaxhimi i bazës së të dhënave; Ndërtimi, 
rinovimi, shitja, dhënia me qira, administrimi dhe 
përmirësimi i pronave rezidenciale, komerciale dhe 
mikpritëse, në pronësi ose të palëve të treta; Prodhimi dhe 
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tregtimi, duke përfshirë ate online, shitjen me shumicë dhe 
pakicë, importin dhe eksportin e produkteve ushqimore dhe 
te verës, duke përfshirë furrat e bukës, ëmbëlsirat, ushqimet, 
kasapët, shitësit e peshkut, rotisseritë, kantinat e verës dhe 
artikujt ushqimorë në përgjithësi; Veprimtaritë e restoranteve 
dhe hotelierisë, duke përfshirë menaxhimin, për llogari të 
dikujt dhe për llogari të palëve të treta, të institucioneve 
publike dhe objekteve akomoduese, të qenësishme për 
aktivitetet e ekspozuara; Prodhimi dhe tregtimi, duke 
përfshirë ate online, shitje me shumicë dhe pakicë, import 
dhe eksport të veshjeve, artikujve për shëndetin dhe kujdesin 
personal, elektroshtëpiake dhe produkte elektronike, mobilje, 
orendi dhe pajisje për shtëpinë dhe zyrën, objekte për kohën 
e lirë, makina, motoçikleta, automjete dhe pajisje industriale, 
për ndërtimin e anijeve, lëvizjen e tokës dhe bujqësinë, 
varkat ,anijet dhe pjesët e këmbimit  dhe aksesorët  përkatës; 
Me qëllimin e vetëm të arritjes së qëllimit të korporatës, 
shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet tregtare, 
industriale, të letrave me vlerë dhe të pasurive të 
paluajtshme, me përjashtim të çdo veprimtarie brokerimi dhe 
në veçanti të brokerimit të letrave me vlerë. Do të jetë në 
gjendje të përvetësojë, drejtpërdrejt dhe tërthorazi, interesa 
dhe aksione në shoqëri, ndërmarrje ose subjekte të tjera që 
kanë një objekt të ngjashëm ose të lidhur me të tijin, me 
kusht që ato të mos synojnë vendosjen e mëvonshme.
Giovanni Pasqua10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2022                Deri: 24/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiovanniPasqua
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIOVANNI PASQUA
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon:  00355692829292 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-973379-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B6E4F3-F43C-47C1-8CEF-D4721654616D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC779E5E-D4BF-445E-8A97-F7D00342B1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE14945-03DB-4424-9769-FDE97A61A3F5

